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Beneficjent Fundacja „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego

Nazwa projektu Międzypowiatowa droga do edukacyjnego sukcesu szkół zawodowych powiatów dzierżoniowskiego, kłodzkiego i świdnickiego

Nr projektu

Nazwa szkoły

Adres

Przedmiot

Imię i nazwisko 

prowadzącego

Data godzina
nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób

1.09.2024

2.09.2024

3.09.2024

4.09.2024

5.09.2024

6.09.2024

7.09.2024

8.09.2024

9.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024 14:15-15:00 302 / 8

13.09.2024

14.09.2024 08:00 - 12:30 301/8

15.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024 14:15-15:00 302 / 8

20.09.2024

21.09.2024 08:00 - 12:30 301/8

22.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024 14:15-15:00 302 / 8

27.09.2024

28.09.2024 08:00 - 12:30 301/8

29.09.2024

30.09.2024

Daniel JABŁOŃSKI Teresa KLOC Szymon KRZELOWSKI

FEDS.09.03-IZ.00-0006/23

Kłodzka Szkoła Przedsiębiorczości

ul. Szkolna 8, 57-300 Kłodzko

ZADANIE 2 / 6: Zajęcia specjalistyczne w szkolnych pracowniach nauki zawodu

Tworzenie aplikacji internetowych oraz 

administrowanie bazami danych
Projektowanie aplikacji internetowych Sztuka cyfrowa

Diagnozuję i naprawiam pojazdy 

samochodowe

Ireneusz BASAJ

Grafika komputerowa na potrzeby witryn 

i aplikacji internetowych
Mistrz reklamy

Artur MADEJSKIMariola BIL
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godzina
nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób

14:10-15:40 400A/9

14:10-15:40 400A/9

14:10-15:40 400A/9

Mariusz LITWIŃSKI Marzena OLCZAK

ZADANIE 2 / 6: Zajęcia specjalistyczne w szkolnych pracowniach nauki zawodu ZADANIE 7 / 38: Doradztwo edukacyjno-zawodowe w Szkole

Aplikacje internetowe i mobilne
Nowoczesne zabiegi fryzjerskie i 

projektowanie fryzur
Kuchnia Polska

Elżbieta STRUK no name

Kuchnie Świata

no name no nameAgnieszka POSTAWA
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godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób

ZADANIE 10 / 68: Zajęcia w szkole - popularyzacja edukacji ekologicznej, przyrodniczej i zdrowego trybu życia 

przez organizację zajęć

no name no name no name

ZADANIE 2 / 9: Zajęcia przygotowujące do matury

no name no name no name
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